Η αναθέτουσα Αρχή μπορεί, πριν τη λήξη της προσφοράς, να ζητά από τον προσφέροντα να 

παρατείνει, πριν τη λήξη τους, τη διάρκεια ισχύος της προσφοράς και της εγγύησης συμμετο-

χής.  

Εγγύηση συμμετοχής στον Διαγωνισμό. 

α. Η εγγύηση αυτή εκδίδεται υπέρ του συμμετέχοντος για ποσό που ανέρχεται σε χίλια διακόσια 

ευρώ (1.200,00€). 

Η εγγύηση συμμετοχής επιστρέφεται στον ανάδοχο με την προσκόμιση της εγγύησης καλής ε-

κτέλεσης. 

Η εγγύηση συμμετοχής επιστρέφεται στους λοιπούς προσφέροντες μετά: 

αα) την άπρακτη πάροδο της προθεσμίας άσκησης προσφυγής ή την έκδοση απόφασης επί

[...]

ΕΓΓΥΗΤΙΚΗ    ΕΠΙΣΤΟΛΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ  ΑΡΙΘΜ. …………    ΕΥΡΩ   …………. 

-Έχουμε την τιμή να σας γνωρίσουμε ότι εγγυώμεθα δια της παρούσας εγγυητικής επιστολής 

ανέκκλητα και ανεπιφύλακτα, παραιτούμενοι του δικαιώματος της διαιρέσεως και διζήσεως μέ-

χρι του ποσού των  χιλίων διακοσίων ευρώ (€1.200,00) υπέρ  της Εταιρείας ………… 

………………………...……………………………………. Δ\νση …………………………………… 

……………………. διά τη συμμετοχή της εις τον διενεργούμενο διαγωνισμό της 

……………………………..……… για την ανάδειξη αναδόχου ασφάλισης κινητών-ακινήτων-Η/Υ 

και οργάνων του ΑΠΘ, σύμφωνα με την υπ.